sem supressão de cobertura vegetal, para uso alternativo do solo no imóvel urbano denominado “Loteamento Residencial Vale das Flores”,
situado no lugar denominado Córrego Lana, para a construção da Estação de Tratamento de Esgoto Sanitário (ETE) do loteamento supracitado,
que contará com o desdobro de 169 (cento e sessenta e nove) lotes urbanos, sendo que todos os lotes estarão em área comum sem a necessidade
de intervenção ambiental para supressão de vegetação nativa, somente a intervenção em APP sem supressão para a construção da Estação de
Tratamento de Esgoto Sanitário (ETE).